



## Impianti Elettrici Mori Francesco srl

Via del Turismo 15/b - 58022 Follonica (GR)  
Tel 0566 26 38 63 – morifrancescosrl@gmail.com  
C.F./P.IVA: 01439140532

|                |            |     |   |
|----------------|------------|-----|---|
| Preventivo del | 23/04/2026 | Nr. | 1 |
| Valido fino al | 23/05/2026 |     |   |

| Dati cliente                                                                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ISTITUTO GRAFICO<br>Alla c.a. sig. TAMARA<br>Via PIAZZA DE MARIA n° 31, CAP 58100 Comune GROSSETO |

| Oggetto                                                            |
|--------------------------------------------------------------------|
| PREVENTIVO PER LAVORI SVOLTI PRESSO L'ISTITUTO GRAFICO DI GROSSETO |

| Articolo                            |  | U.m. | Q.tà  | Prezzo   | Sconto | IVA | Importo         |
|-------------------------------------|--|------|-------|----------|--------|-----|-----------------|
| <b>A- LABORATORIO FOTOGRAFICO</b>   |  |      |       |          |        |     |                 |
| canala 18/30                        |  | MT   | 8,00  | 2,60 €   |        |     | 20,80 €         |
| cordicella 1x2,5                    |  | MT   | 30,00 | 0,48 €   |        |     | 14,40 €         |
| presa UNEL 10/16A                   |  | NR   | 1,00  | 9,60 €   |        |     | 9,60 €          |
| presa bipasso 10*16A                |  | NR   | 1,00  | 6,10 €   |        |     | 6,10 €          |
| telaio                              |  | NR   | 1,00  | 1,30 €   |        |     | 1,30 €          |
| placca                              |  | NR   | 1,00  | 2,50 €   |        |     | 2,50 €          |
| scatola 503 da canala               |  | NR   | 1,00  | 2,30 €   |        |     | 2,30 €          |
| manodopera                          |  |      |       | 140,00 € |        |     | 140,00 €        |
| <b>TOTALE A</b>                     |  |      |       |          |        |     | <b>197,00 €</b> |
| <b>B - AULA 12</b>                  |  |      |       |          |        |     |                 |
| canala 18/30                        |  | MT   | 6,00  | 2,60 €   |        |     | 15,60 €         |
| cordicella 1x2,5                    |  | MT   | 20,00 | 0,48 €   |        |     | 9,60 €          |
| scatola 503 da canala               |  | NR   | 1,00  | 2,30 €   |        |     | 2,30 €          |
| presa UNEL 10/16A                   |  | NR   | 1,00  | 9,60 €   |        |     | 9,60 €          |
| placca                              |  | NR   | 1,00  | 2,50 €   |        |     | 2,50 €          |
| telaio                              |  | NR   | 1,00  | 1,30 €   |        |     | 1,30 €          |
| tappo copriforo                     |  | NR   | 1,00  | 1,60 €   |        |     | 1,60 €          |
| manodopera                          |  |      |       | 140,00 € |        |     | 140,00 €        |
| <b>TOTALE B</b>                     |  |      |       |          |        |     | <b>182,50 €</b> |
| <b>C - AULA MAC+AULA TECNIGRAFI</b> |  |      |       |          |        |     |                 |
| scatola 503 da canala               |  | NR   | 2,00  | 2,30 €   |        |     | 4,60 €          |
| presa UNEL 10/16A                   |  | NR   | 2,00  | 9,60 €   |        |     | 19,20 €         |
| telaio                              |  | NR   | 2,00  | 1,30 €   |        |     | 2,60 €          |
| placca                              |  | NR   | 2,00  | 2,50 €   |        |     | 5,00 €          |
| tappo copriforo                     |  | NR   | 2,00  | 1,60 €   |        |     | 3,20 €          |

| Articolo                          |                                      | U.m.  | Q.tà                         | Prezzo   | Sconto | IVA | Importo    |
|-----------------------------------|--------------------------------------|-------|------------------------------|----------|--------|-----|------------|
| canala 18/30                      |                                      | MT    | 4,00                         | 2,60 €   |        |     | 10,40 €    |
| cordicella 1x2,5                  |                                      | MT    | 54,00                        | 0,48 €   |        |     | 25,92 €    |
| manodopera                        |                                      |       |                              | 210,00 € |        |     | 210,00 €   |
| TOTALE C                          |                                      |       |                              |          |        |     | 280,92 €   |
| D- VIDEOCITOFONO                  |                                      |       |                              |          |        |     |            |
| kit videocitofonico monofamiliare |                                      |       |                              |          |        |     |            |
| con video vivavoce                |                                      | NR    | 1,00                         | 750,00 € |        |     | 750,00 €   |
| interruttore MT 2*10A             |                                      | NR    | 1,00                         | 19,00 €  |        |     | 19,00 €    |
| centralino stagno 12 moduli       |                                      | NR    | 1,00                         | 42,00 €  |        |     | 42,00 €    |
| cavo BASS                         |                                      | MT    | 50,00                        | 1,85 €   |        |     | 92,50 €    |
| manodopera                        |                                      |       |                              | 280,00 € |        |     | 280,00 €   |
| TOTALE D                          |                                      |       |                              |          |        |     | 1.183,50 € |
| E - CONTROLLO DUE LINEE           |                                      |       |                              |          |        |     |            |
| interruttore magnetotermico 4*32A |                                      | NR    | 2,00                         | 95,00 €  |        |     | 190,00 €   |
| manodopera                        |                                      |       |                              | 280,00 € |        |     | 280,00 €   |
|                                   |                                      |       |                              |          |        |     | 470,00 €   |
| Inizio lavori                     | Da concordare alla conferma d'ordine |       |                              |          |        |     |            |
| Durata lavori                     | 1 mese circa                         |       |                              |          |        |     |            |
| Pagamenti                         | Acconto 50%, Saldo alla consegna     |       |                              |          |        |     |            |
| Per Accettazione                  |                                      |       | Totale A+B+C+D+E iva esclusa |          |        |     | 2.313,92 € |
| Data                              |                                      | Firma |                              |          |        |     |            |
|                                   |                                      |       |                              |          |        |     |            |